

**PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Płock, dnia 24 października 2013 roku

PZOZ/DZP/382/57PN/13

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa rękawiczek**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści równoważne rękawice pakowane w opakowania papierowe typu peel-pack?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści równoważne rękawice z siłą zrywania $\geq 12N$ z opakowaniem typu peel-pack?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3, dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu informacji na opakowaniu dot. wolności od ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 374 dla rękawic winylowych? Jednocześnie wyjaśniamy, że rękawiczki winylowe nie mogą być wykorzystywane w środowisku wilgotnym, a substancje chemiczne wpływają na strukturę molekularną winylu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu kat. III dla rękawic winylowych i dopuszczenie rękawic oznakowanych jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic nitrylowych z teksturą na opuszkach palców, pozostała część rękawicy o powierzchni gładkiej. Opisane rękawice cieszą się bardzo dobrą opinią wśród użytkowników, którzy wymagają pewnego chwytu i precyzji ruchu. Pragniemy nadmienić, iż obecnie najpopularniejszym rozwiązaniem jest zastosowanie na powierzchni końcówek powierzchni palców warstwy antypoślizgowej faktury w postaci tekstury na niewralgicznej części dłoni. Przychylenie się Zamawiającego do naszego wniosku zwiększy konkurencyjność, przez co Zamawiający otrzyma towar nie gorszy niż wyspecyfikował.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.



Pytanie Nr 7, dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych wewnętrznie chlorowanych ?

Proces chlorowania rękawic pozbawia rękawice pozostałości resztkowych substancji chemicznych użytych w procesie produkcji z powierzchni rękawicy. Rękawice chlorowane są „czystsze” i wywołują mniej podrażnień skóry. Proces polimeryzacji rękawic nitrylowych występuje wtedy, gdy zmniejszona jest liczba procesów płukania rękawicy. Tym samym rękawice polimeryzowane od strony roboczej (kontakt rękawicy z pacjentem) mogą powodować występowanie reakcji skórnych u pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic nitrylowych o sile zrywania 7,2 N?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic oznakowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej Kategorii II. Jednocześnie pragniemy poinformować, że różnica pomiędzy rękawicami skalsyfikowanymi w kategorii II a Kategorii III polega tylko i wyłącznie na zastosowaniu odrębnych procedur oceny zgodności.

- KAT II- to Badanie typu WE przeprowadzone przez jednostkę notyfikowaną certyfikat badania typu (art. 10). Deklaracja zgodności WE wystawiona przez producenta

(na zgodność z zatwierdzonym modelem. Produkcja rękawic odbywa się w zakładach, gdzie wdrożony jest system Zarządzania Jakością ISO 13485 po kontrolą Jednostki Notyfikowanej

- KAT III- to badanie typu WE przeprowadzone przez jednostkę notyfikowaną certyfikat badania typu (art. 10). Deklaracja zgodności WE wystawiona przez producenta poświadczająca zgodność z zatwierdzonym modelem oraz podleganie nadzorowi jednostki notyfikowanej w zakresie kontroli produkcji.

Jednocześnie informujemy, że rękawice KAT II, mogą być przebadane i posiadać odporność na większą ilość substancji chemicznych niż KAT III.

Zgoda na powyższe zwiększy konkurencyjność ofert, jednocześnie ocena jakościowa pozwoli Zamawiającemu na wybór rękawicy spełniającej oczekiwania personelu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 10, dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie postawionego wymogu „Zgodność z normą EN 455 potwierdzona przez jednostkę notyfikowaną” Zamawiający uzna badanie za zgodność z EN 455 w formie raportu z badania wykonane przez Jednostkę Notyfikowaną i Laboratorium Akredytowane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych konfekcjonowanych po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania, z zastrzeżeniem, że jest ona podzielna przez wielkość zaoferowanego opakowania, wówczas należy odpowiednio przeliczyć ilość zamawianą i nanieść stosowne zmiany w kolumnie pt. " Ilość" i "JM" - podając wielkość oferowanego opakowania.

Pytanie Nr 12, dotyczy pakietu 3 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na warunek konieczny, aby zaoferowane rękawice były wyprodukowane w zakładach, w których jest wdrożony System Zarządzania Jakością EN ISO 13485, Wyroby Medyczne-System Zarządzania Jakością – Zgodność z Wymaganiami Zasadniczymi, co będzie poparte certyfikatem ISO 13485.

Jednocześnie zaznaczamy, że zapis taki uchroni Zamawiającego przed produktami, które w ostatnim czasie pojawiły się na rynku i pomimo niskich cen nie spełniają niezbędnych parametrów do pracy na oddziałach szpitalnych. Wyjaśniamy, iż w żaden sposób taki wymóg konieczny nie wpłynie na ograniczenie uczciwej konkurencji, gdyż większość firm oferujących rękawice taki certyfikat posiada.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 13, dotyczy pakietu nr 3 i 4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic w opakowaniach zróżnicowanych kolorystycznie wg rozmiaru?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 14, dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic bez układu syntetycznych powłok zewnętrznych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein poniżej 150ug/g?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein poniżej 100ug/g?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17, dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane osobno- wew. koperta papierowa, zew. powlekane folią polietylenową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 18, dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z wewnętrzną warstwą polimerowaną oraz lekko chlorowaną o długości 280-300mm w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 19, dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby informacja o braku ftalanów znajdowała się na opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 20, dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o uniwersalnym kształcie pasującym na prawą i lewą dłoń?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice z teksturą na palcach o grubości na palcach 0,08mm +/-0,01mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 22, dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o wytrzymałości 6,5N?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23, dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'200szt., rozmiar XL pakowany a'180szt. z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 11.

Pytanie Nr 24, dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o uniwersalnym kształcie pasującym na prawą i lewą dłoń?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 25, dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice syntetyczne neoprenowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 26, dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 27, dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu podwójnym- wew. papierowym zew. foliowanym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 28, dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o ujawnienie zasadności wymogu zaoferowania rękawic jako środka ochrony indywidualnej w kategorii III, który eliminuje z ubiegania się o udzielanie zamówienia wiele firm co wpłynie niekorzystnie na finanse szpitala. Prosimy o dopuszczenie rękawic zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środków ochrony indywidualnej kategorii I.

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniu znajdowała się informacja iż rękawice są wolne od ftalanów, odstąpienia od badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z EN374-3, dopuszczenia rękawic posiadających deklarację przydatności do kontaktu z żywnością oraz dopuszczenia rękawic kat. I.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 29, dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o ujawnienie zasadności wymogu zaoferowania rękawic jako środka ochrony indywidualnej w kategorii III, który eliminuje z ubiegania się o udzielanie zamówienia wiele firm co wpłynie niekorzystnie na finanse szpitala. Prosimy o dopuszczenie rękawic zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środków ochrony indywidualnej kategorii I.

Prosimy o dopuszczenie rękawic: rękawice niejałowe, nitrylowe do badań, bezpydrowe, AQL 1.5, oznakowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobiste kat. I, teksturowane tylko na końcach palców, grubość na palcach 0,1 +/- 0,01mm, wytrzymałość min 6N. Przebadane zgodnie z EN374-3, przebadane na przenikalność wirusów zgodnie z ASTM F1671. Posiadające deklarację przydatności do kontaktu z żywnością.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 30, dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a'200szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. Całkowita ilość zamawiana przez Zamawiającego po przeliczeniu nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 11.

Pytanie Nr 31, dotyczy SIWZ

Czy w razie wątpliwości co do zgodności zaoferowanego sprzętu z zapisami SIWZ Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców do próbek zaoferowanego sprzętu?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 14 D.3 Wykonawca zobowiązany jest do złożenia próbek oferowanego przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 32, dotyczy umowy

Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie Nr 33, dotyczy umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 6, ust. 1 pkt. A na zapis: „(...) 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34, dotyczy umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 6, ust. 1 pkt. B na zapis: „(...) 2% niedostarczonej części dostawy brutto”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji siwz.

Pytanie nr 35, dotyczy umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 1 ust. 1 pkt. D na zapis: „(...) 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36, dotyczy umowy

Prosimy Zamawiającego o dodanie art. 9 ust. 2 pkt.h o treści: „Dopuszcza się zmianę cen spowodowaną zmianą cen producenta oraz zmianą wskaźnika inflacji ogłoszonego przez GUS”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 37, dotyczy umowy

Prosimy Zamawiającego o wpisanie dodatkowego ust. 6 w art. 6 o poniższej treści: „Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy za 3 tygodniowym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, np. podwyższenia przez producenta ceny towaru objętego umową, zaprzestanie produkcji towaru objętego umową przez producenta z jednoczesnym obowiązkiem zapłaty przez wykonawcę kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości 2 % od wartości netto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 38, dotyczy SIWZ

Czy w razie wątpliwości co do zgodności zaoferowanego sprzętu z zapisami SIWZ Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców do złożenia katalogów oraz dokumentów dopuszczających zaoferowanego sprzętu?

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczeń zgodnie z pkt 14 D siwz.

Pytanie nr 39, dotyczy pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic sterylnych długich o dł. min. 260 mm, zgodnych z normą EN 455, z powodzeniem stosowanych w Państwa placówce do 2012 r.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 40, dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający pisząc „opakowanie wzmocnione – wykonane z folii oczekuje opakowania próżniowego, pozwalającego na ocenę szczelności i jest gwarancją jakości rękawic ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 41, dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek posiadających AQL < 1, poziom po zapakowaniu (o wyższym poziomie szczelności niż opisane).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 42, dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek posiadających prosty mankiet ale z widocznymi wzmocnieniami podłużnymi i poprzecznymi, spełniających wszystkie pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 43, dotyczy pakietu nr 1

Czy w związku z postawionymi wymogami, Zamawiający oczekuje dostarczenia wraz z ofertą wymaganych w SIWZ badań (tj. na przenikanie wirusów przenoszonych przez krew zgodnie z ASTM F1671 oraz badania na przenikanie związków chemicznych wg. EN374-3)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga posiadania ww. badań i dostarczenia ich na żądanie Zamawiającego na etapie realizacji umowy.

Pytanie nr 44, dotyczy pakietu nr 1

Czy rękawiczki sterylne lateksowe, delikatne pudrowane powinny spełniać normy dla środka ochrony osobistej EN 734-3 oraz EN420?

Odpowiedź: Rękawiczki powinny spełniać normy dla środka ochrony osobistej EN 734-3.

Pytanie nr 45, dotyczy pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek alternatywnych chirurgicznych, lateksowych bezpudrowych z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze sieci pozwalającej na łatwe zakładanie rękawic, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, AQL = 1,5, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein ≤ 20 ug/g rękawicy, mankiet rolowany, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowane obustronnie od wewnątrz, długość 265-280 mm w zależności od rozmiaru, badania na przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671, badanie na przenikanie związków chemicznych tj. zgodne z EN-374-3 (zał. raport z wynikami badań do oferty).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga załączenia raportów z wynikami badań.

Pytanie nr 46, dotyczy pakietu 3

Z uwagi na fakt, iż rękawice winylowe stosowane są do mało inwazyjnych procedur prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic oznakowanych podwójnie – kl. I.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 47, dotyczy pakietu 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w rozmiarze XL pakowanych w op. 90 szt.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 11.

Pytanie nr 48, dotyczy pakietu 3

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek spełniających stawiane wymogi SIWZ, zgodnych z Normą EN 420 kat. I

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 49, dotyczy pakietu 3

Ze względu na specyfikę materiału oraz jego właściwości fizyczne i chemiczne wykorzystywanego do produkcji rękawic syntetycznych (w tym przypadku winylowych) prosimy Zamawiającego o zawężenie wymaganego zakresu rozmiarów do powszechnie używanych: S, M, L, XL.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji siwz.

Pytanie nr 50, dotyczy pakietu 4

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek nitrylowych , niejałowych posiadających siłę zrywania min. 6N przed i po procesie starzenia, co jest zgodne z Normą EN 455-2 dla rękawiczek diagnostycznych medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 51, dotyczy pakietu 4

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek pakowanych po 200 szt. , a dla rozmiaru XL- 180 szt.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 11.

Pytanie nr 52, dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający oczekuje aby wymienione w SIWZ normy, badania (EN 455, EN374-2, 374-3 , ASTM F 1671, przydatność do kontaktu z żywnością , EN 420) były naniesione fabrycznie na opakowania jednostkowe w formie piktogramów? Daje to możliwość szybkiej identyfikacji jakie parametry spełnia oferowany produkt bez konieczności wglądu w dokumentację.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego i dokona modyfikacji siwz.

Pytanie nr 53, dotyczy pakietu 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w rozm. XL pakowanych w op. 90 szt.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 11.

Pytanie nr 54, dotyczy pakietu 1,2,3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie certyfikatu jednostki notyfikowanej potwierdzającej spełnienie wymogów EN PN 455-1,2,3.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907), Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

§ 6 pkt 1b otrzymuje następujące brzmienie:

2% niedostarczonej części dostawy brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia

NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa rękawiczek

FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 4 – Rękawiczki niejałowe-nitrylowe

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy

lp.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	nr katalogowy - o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1.	Rękawice niejałowe, nitrylowe do badań, bezpudrowe z wewnętrzną warstwą polimerową, AQL 1,5, oznakowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej, mikroteksturowane z dodatkową widoczną teksturą na końcach palców, grubość na palcach 0,1 +/- 0,01mm, wytrzymałość min 7,5 N. Rękawice posiadające stosowne dopuszczenia i certyfikaty do stosowania w kontakcie z substancjami mogącymi wywołać nieodwracalne uszkodzenia zdrowia. Posiadające badanie jednostki notyfikowanej EN455, przebadane na co najmniej 7 substancji chemicznych zgodnie z EN374-3 (kwasy organiczne i nieorganiczne, zasady i alkohole- izopropanol) przebadane na przenikalność wirusów zgodnie z ASTM F1671. Posiadające certyfikat przydatności do kontaktu z żywnością, zgodne z Normą EN420 kat.III rozmiary S,M,L,XL pakowane a'100szt., wymienione wyżej normy i badania będą naniesione fabrycznie na opakowania jednostkowe w formie piktoqramów			op	5 800				

Zamawiający dopuszcza normy równoważne do wymaganych, za równoważne uzna normy, które potwierdzają zgodność w tym samym zakresie.

Miejscowość i data:
..... Podpis Wykonawcy

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

WICEPRZESZARZADU

Marek Stawicki

PRZESZARZADU

Ewa Nieszczerenko

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści

z dnia 24 października 2013 roku PZOZ/DZP/382/57PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy